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TAPAHTUMAYHTEISTYÖSOPIMUS ENONKOSKEN KUNTA JA KULTTUURIOSUUSKUNTA 
VEHRÄ ENONKOSKELLA KESÄLLÄ 2022 
 

1. Sopijaosapuolet 

 Tilaaja: Enonkosken kunta 
   Y-tunnus 0163687–9 

Enonkoskentie 3T 
57175 Enonkoski 
Puh. (015) 527 5500 
s-posti: enonkosken.kunta(at)enonkoski.fi 
Yhteyshenkilö kunnanjohtaja Minna Laurio 
Puh. 044 345 3012 
 
 

Tuottaja: Kulttuuriosuuskunta Vehrä  
Y-tunnus 2222557–7 
Kalkkivuorentie 43 B 5 
00760 Helsinki 
Puh. 050 3778338/Katja Kuuramaa  
Puh. 040 5105701/Kiti Häkkinen 
s-posti: katja.kuuramaa(at)vehra.fi 

 s-posti: kiti.hakkinen(at)gmail.com 
  

Tässä sopimuksessa käytetään termiä ”tilaaja”, jolla tarkoitetaan 
Enonkosken kuntaa tapahtumien tilaavana tahona ja termiä ”tuottaja”, 
jolla tarkoitetaan tapahtuman tuottavaa tahoa eli Kulttuuriosuuskunta 
Vehrää. Termillä ”sopijaosapuolet” tarkoitetaan tilaajaa toisena 
osapuolena ja tuottajaa toisena osapuolena.  

 

2. Sopimuksen tausta ja tavoitteet 

Enonkosken kunnan alueella järjestettävien merkittävimpien 
tapahtumajärjestäjien kanssa voidaan tehdä yhteistyösopimus, joka voi 
sisältää mm. markkinointiyhteistyötä, tapahtumalippujen hankintaa, 
kunnan työsuoritteita sekä tilojen ja alueiden käyttöä tapahtumassa. 
Enonkosken kunnan yhteistyösopimuskumppanin on oltava 
rekisteröitynyt yhdistys tai yritys.  
 
Enonkosken kunnan yhteistyösopimus voidaan tehdä yhteisön kanssa, 
joka järjestää tapahtuman, joka aktivoi ihmisiä osallistumaan, on 
ammattimaisesti toteutettu sekä alueellisesti, valtakunnallisesti tai 
kansainvälisesti katsottuna merkittävä. Tapahtuman järjestäjällä on 
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oltava potentiaalia ja kykyä kehittää tapahtumaa edelleen. 
Tapahtumalla tulee olla positiivinen vaikutus alueen imagoon ja sen 
tulee vahvistaa kunnan vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta sekä tukea 
Enonkosken kuntastrategiaa.  

 
Tapahtuman tulee olla suunnitelmallinen ja järjestäjällä tulee olla 
riittävä omarahoitusosuus kattamaan tapahtumasta aiheutuneet kulut. 
Tapahtuman talouden tulee olla tasapainossa ja kirjanpito 
asianmukaisesti hoidettu. 

 
Sopimuksen kohdassa 3. mainitut tapahtumat kesällä 2022. 
 
Tässä sopimuksessa noudatetaan Enonkosken kunnan  
yhteisöavustuskriteerejä (Kunnanhallitus 4.2.2020 § 28), jotka ovat 
sopimuksen liitteessä 1. 

 

3. Sopimuksen kohde 

Enonkosken kunnan alueella järjestettävät kolme (3) eri tapahtumaa 
kesällä 2022: 
 
1. Koskenraitin Taidepolku 2022. Koskenrannan kävelytien varteen 
tuotetut maataideteokset, joissa hyödynnetään mm. 
kierrätysmateriaaleja.  Taidepolulle kutsutaan 1–2 
käsityöläistä/taiteilijaa työstämään omia töitään. Aiemmista kesistä 
(2020–2021) poiketen kesällä 2022 tuotetaan luontoarvoja kunnioittaen 
myös pysyvämpiä teoksia, mitä on kuntalaisten taholta toivottu. Vehrä 
vastaa taiteilijoiden majoitus- ja ruokailukustannuksista, kunnan 
avustuksella katetaan mahdollisia taiteilijoiden matka- ja 
päivärahakorvauksia sekä materiaalikuluja. Kunta tarjoaa Paten 
puutyötilat korvauksetta Vehrän henkilökunnan ja vierailijoiden käyttöön 
teosten työstöä varten. Vehrä vastaa myös alueen taideteosten 
siisteydestä ja kunnostuksesta. Tapahtuma-aika; töitä työstetään 
heinäkuun 2022 aikana, yleisölle avoinna päivittäin, vapaa ja ilmainen 
reitti. 
 
2. Koskigalleria – “Kaappien kätköistä-näyttely” vanhan 
terveystalon (Kirkkotie 4) keskikerroksen tyhjässä toimistotilassa. 
Vehrä toteuttaa näyttelyn, jossa tavoitteena on nostaa esille esineitä ja 
tarinoita kotien ja varastojen kätköistä ja näin tuoda näyttelyn 
muodossa esille asukkaiden arkisia aarteita ja muistoja. Tilaan luodaan 
pöytäasetelmia eri aikakausilta ja suunnittelijoiksi kutsutaan paikallisia 
järjestöjä ja yksityisiä henkilöitä. Asetelmia täydennetään tilaan sopivilla 
taidetekstiileillä. Näyttely nivotaan tiiviiksi osaksi Enonkosken 140-
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vuotisjuhallisuuksia ja näyttelyn oheistapahtumat ja markkinointi 
kanavoidaan tukemaan juhlavuoden valittuja teemoja. Verhä kokoaa 
näyttelyn. Näyttely on avoinna 1.-31.7.2022 ke-su klo 12–18.  Vehrä 
vastaa näyttelyn konseptista, kokoamisesta ja viestinnästä. Kunnan 
avustus kohdennetaan näyttelyn pystyttämiseen, purkuun, valvontaan, 
vakuutuksiin, matkakorvauksiin sekä tarvikkeisiin ja materiaaleihin. 
Kunta tarjoaa ko. tilan Vehrän käyttöön ilman erillistä maksua kunnan 
ja vanhan terveystalon toimistotilan omistaman Vuokratalot Oy:n 
välisen sopimuksen perusteella. 
 
3. Kirkkorannan soudut ja tulet. Tapahtuma-aika 6.8.2022. Kunnan 
avustus kohdennetaan kirkkoveneiden vuokraukseen ja kuljetukseen, 
esiintyjien palkkioihin, tarjoiluun ja kuljetuksiin. Osallistujia 
kirkkoveneissä voi olla maksimissaan 25 henkilöä ja 
osallistumismaksua peritään 40 euroa/hlö. 

4. Sopimuskausi 

Kesä 2022 erillisen ohjelman mukaan. Sopimus astuu voimaan, kun 
kunnanhallitus on sen 11.1.2022 kokouksessaan käsitellyt, päätös on 
saanut lainvoiman ja molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
 

5. Vastuuhenkilöt, valtuudet ja alihankinnat 

Tuottaja 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä/vastuuhenkilöt toimitusjohtaja Katja 
Kuuramaa tai toimitusjohtajan sijainen, hallituksen puheenjohtaja Kiti 
Häkkinen 
 
Tilaaja 
Minna Laurio, kunnanjohtaja Enonkosken kunta 
 
Vastuuhenkilöt seuraavat ja valvovat sopimuksen toteutumista, sekä 
tiedottavat siitä oman organisaationsa sisällä. Sopimusta koskevat 
tiedonannot ja yhteydenpito tapahtuvat kirjallisesti, joko postitse tai 
sähköpostitse. Yhteyshenkilön vaihtumisesta on ilmoitettava toisen 
osapuolen yhteyshenkilölle viipymättä. 
 

6. Vastuut, välineet, tilat ym. 

Enonkosken kunta: 
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-tarjoaa Paten puutyötilat korvauksetta Vehrän henkilökunnan ja 
vierailijoiden käyttöön teosten työstöä varten (kts. sopimuksen kohta 
3.1) 
-tarjoaa entisen terveystalon keskikerroksen toimistotilan Vehrän 
käyttöön ilman erillistä maksua kunnan ja vanhan terveystalon 
toimistotilan omistaman Vuokratalot Oy:n välisen sopimuksen 
perusteella (kts. sopimuksen kohta 3.2) 
-huomioi tapahtumat muiden tapahtumien aikatauluja koordinoidessaan 
-hyödyntää tapahtumia omien toimenpiteiden toteuttamisessa 
-tuo tapahtumia aktiivisesti esille omassa viestinnässään ja 
kanavissaan kunta- ja matkailumarkkinoinnissa 
-nimeää elinvoimakoordinaattorin toimimaan yhdyshenkilönä tuottajan 
ja tilaajan välillä 

 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä: 
 
Kulttuuriosuuskunta Vehrän 12.9.2021 jättämän yhteistyöehdotuksen 
mukaiset vastuut (liite 2.) 

 
Sopijaosapuolet ovat perehtyneet tätä palvelua koskeviin 
palvelukuvauksiin ja hyväksyneet ne allekirjoittaessaan tämän 
sopimuksen. 

 

7. Arkistointi, salassapito ja tietojen anto 
 
Tuottaja noudattaa asiakirjojen arkistoinnissa, säilyttämisessä ja 
hävittämisessä vastaavaa kunnallista toimintaa koskevia säännöksiä ja 
ohjeita. 
 
Sopijapuolet sitoutuvat antamaan toisilleen tiedon sopimuksen 
tehtäväalueeseen liittyvästä toiminnastaan ja muutossuunnitelmista. 
Kumpikin osapuoli sitoutuu pitämään salassa kaikki tietoonsa tulleet 
toista osapuolta koskevat liike- ja ammattisalaisuudet. 
Salassapitovelvollisuus pysyy voimassa myös tämän sopimuksen 
päätyttyä. 
 
Enonkosken kunnan kanssa yhteistyösopimuksen tehneen yhteisön 
ilmoittamia henkilötietoja käsitellään ainoastaan avustuksen 
myöntämiseen ja yhteistyösopimukseen perustuen. Henkilötietoja 
käsittelyn oikeusperuste on julkinen valta ja yleinen etu. Henkilötietoja 
käsittelevät vain ne kunnan työntekijät, joilla on työtehtäviinsä liittyen 
oikeus käsitellä yhteisön tietoja. Tietoja säilytetään niin kauan, kunnes 
lakisääteinen säilytysaika päättyy. 
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8. Laadun hallinta, dokumentointi, raportointi ja yhteistyö 

Tuottaja nimeää ja osoittaa palveluntuottamiseen nimetyt henkilöt, joilta 
edellytetään palvelualttiutta, yhteistyökykyä ja joustavuutta. Tuottaja 
ilmoittaa ko. henkilöt tilaajalle ennen sopimuksen allekirjoittamista. 
Tuottaja ilmoittaa välittömästi esteistä, jotka haittaavat tai vaarantavat 
palvelun häiriöttömän toiminnan. 
 
Enonkosken kunnan kanssa yhteistyösopimuksen tehnyt 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä on velvollinen vastaamaan 
vaikuttavuuskyselyyn, joka lähetetään yhteisön yhteyshenkilölle 
tapahtumien toteutumisen jälkeen. Toinen vaihtoehto on, että 
Enonkosken kunnan ja Kulttuuriosuuskunta Vehrän välillä pidetään 
kesän 2022 tapahtumia koskeva palautekeskustelu syksyllä 2022, 
jossa arvioidaan tapahtumien onnistuminen kokonaisuutena. 
 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä on velvollinen toimittamaan tarvittavat 
raportit 90 (yhdeksänkymmenen) päivän kuluttua jokaisesta tätä 
sopimusta koskevasta toteutuneesta tapahtumasta, sisältäen tiedot 
tapahtumasta ja tapahtuman taloudesta. 
 

9. Sopimuksen valvonta 

Enonkosken kunnan ja Kulttuuriosuuskunta Vehrän valvonta. 
 

10. Veloitus ja laskutus 

Yhteistyösopimuksen kokonaishinta on 3 850 euroa, laskennallisesti 
avustussumma jakautuu seuraavasti: 
 
1. Koskenrannan Taidepolku 2022, 1 000 euroa. 
2. Koskigalleria – “Kaappien kätköistä”, 1 850 euroa. 
3. Kirkkorannan soudut ja tulet 1 000 euroa. 

 
Yhteistyösopimukseen perustuvan kokonaissumma laskutetaan 
ennakkoon laskun perusteella kesäkuussa 2022. Kunnalla on oikeus 
periä maksuja takaisin, mikäli tuottaja ei toteuta tapahtumia sovitulla 
tavalla kunkin tapahtuman laskennallisen osuuden perusteella.  
 
Laskuun ei saa sisällyttää laskutuslisiä tai muita vastaavia 
kustannuksia. 
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Maksuehto on 21 pv. Netto. Mahdollisesti perittävä viivästyskorko on 
enintään korkolain (633/1982) 4 §:n mukainen kulloinkin voimassa 
oleva korko. 
 
Verkkolaskuosoite 

  
Enonkosken kunta 
003701636879 
Verkkolaskuoperaattori: CGI  
Välittäjätunnus: 003703575029 
 
Paperilaskuosoite 
Enonkosken kunta 
003701636879 
PL 299 
02066 DOCUSCAN 

 

11. Palvelutarpeen- ja hinnantarkistusmenettely 

Hinta on kiinteä sopimuskauden ajan. 

12. Sopimuksen muuttaminen 

Sopimuksen muuttaminen tehdään kirjallisella muutossopimuksella. 
Yhteyshenkilöt voivat sopia pienistä sopimusmuutoksista. Muutokset 
kirjataan. 
 

13. Tilaajan oikeus sopimuksen purkamiseen 

Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus, jos tuottajan tapahtumassa on 
merkityksellinen virhe koskien tapahtuman sisältöä, eikä tuottaja ole 
oikaissut menettelyään, kun tuottajaa on siitä kirjallisesti 
huomautettu. 
 

14. Sopimuserimielisyydet 

Sopimuserimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisin 
neuvotteluin. Mikäli osapuolet eivät pääse erimielisyydestä 
sopimukseen, asia jätetään viime kädessä Etelä-Savon käräjäoikeuden 
ratkaistavaksi. 
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15. Sopimuksen siirto 

Tässä sopimuksessa mainittuja oikeuksia ja velvollisuuksia ei tuottaja 
saa ilman Enonkosken kunnan suostumusta luovuttaa edelleen 
kolmannelle osapuolelle.  
 

16. Vakuudet ja vakuutukset  
 

Tuottaja vastaa toiminnassaan aiheutuneista kaikista mahdollisista 
vahingoista (mm. henkilö-, omaisuus- toimintaan sekä talouteen liittyvät 
riskit), mitä varten tuottajalla on vastuuvakuutus. 
 

17. Ylivoimainen este 
 

Tuottajan toiminta jatkuu myös normaaliolojen häiriötilanteissa ja 
poikkeusolojen aikana. Toiminnassa on ennakoitavissa em. tilanteet 
käytettävissä olevan tiedon avulla. Tuottaja on varautunut toimimaan 
myös poikkeustilanteissa ja hänellä on nimettynä varahenkilö.  

Ylivoimainen este tarkoittaa sellaista tuottajalle ilmaantunutta yllättävää 
ja ennalta arvaamatonta tapahtumaa, joka estää sopimuksenmukaisen 
tapahtuman tuottamisen. Ylivoimainen este on aina sen kohdanneelle 
sellainen tapahtuma, johon ei voi valmistautua.  
 
Suomessa koronapandemia on rajoittanut maaliskuusta 2020 lähtien 
erilaisten tapahtumien järjestämistä. Mikäli tapahtuma-ajankohtana 
kesällä 2022 Enonkoskella vallitsevat sellaiset poikkeusolosuhteet, 
jotka aiheutuvat viranomaisten päätöksistä minimoida koronaviruksen 
leviämistä yleisötilaisuuksia rajoittamalla, julkisia tiloja sulkemalla tai 
epidemia-alueita koskevilla matkustusrajoituksilla, Enonkosken kunta ei 
ole velvollinen suorittamaan korvausta peruuntuneista tapahtumista 
tuottajalle. Tuottajan tulee varautua tällaiseen tilanteeseen 
omatoimisesti.  

18. Sopimusasiakirjat ja niiden julkisuus  

Hankintaa koskevien asiakirjojen julkisuuden osalta noudatetaan 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta annettua lainsäädäntöä (Laki 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta nro 621/1999).  

  Tarjoukseen liittyvät asiakirjat liitteineen ovat julkisia, kun  
  sopimus hankinnasta on tehty. 

19. Muut sopimusehdot  

Sopimuskokonaisuus koostuu alla luetelluista asiakirjoista. Jos niiden 
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välillä on ristiriitaa, määräytyy niiden keskinäinen pätevyysjärjestys 
seuraavasti: 
 
1) Tämä sopimus  
2) Kunnanhallituksen päätös tapahtumien tukemisesta 30.11.2021 § 

261  
3) Kunnanhallituksen päätös sopimuksesta 11.1.2022 § x 

 
20. Sopimuksen hyväksyminen 

Tämä sopimus on tehty kahtena (2) samanlaisena kappaleena, yksi 
kummallekin sopijapuolelle. Allekirjoittamalla tämän sopimuksen 
sopijapuolet hyväksyvät edellä mainitut ehdot ja sisällön, ja 
sopimuksesta tulee molempia osapuolia sitova. 
 
Enonkoski ____/___ 2022  
 
Tilaajan allekirjoitus  Tilaajan allekirjoitus  

 
    
Minna Laurio Keijo Kemppinen 
Kunnanjohtaja Kunnaninsinööri 
Enonkosken kunta Enonkosken kunta 
 
 
Tuottajan allekirjoitus Tuottajan allekirjoitus 
_____________________ ______________________ 
Katja Kuuramaa Kiti Häkkinen 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä  Kulttuuriosuuskunta Vehrä  
 
 

 
Liite 1. Enonkosken kunnan yhteisöavustuskriteerit, hyväksytty kunnanhallitus 4.2.2020 § 28 
Liite 2. Kulttuuriosuuskunta Vehrän 12.9.2021 jättämä yhteistyöehdotus 
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